
   
ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA  

A Lenovo Tecnologia Ltda-Indaiatuba (BR01), inscrita no CNPJ sob o nº 07.275.920/0001-61, com sede EST 

MUNICIPAL JOSE COSTA DE MESQUITA, 200, Chácara Alvorada, Indaiatuba SP – CEP: 13337-200 ,  ATESTA, 

para todos os fins de direito, que a empresa XP ON Consultoria LTDA., situada a SCN QUADRA 05 BLOCO 

A ENTRADA 50 SALA Nº 1406 – SETOR ASA NORTE – BRASÍLIA DF – CEP.: 70.715-010 telefone (61) 3247-

2000, inscrita no sob o nº CNPJ nº 23.518.065/0001-29, forneceu os equipamentos abaixo descritos, 

objeto do Pedido de Compra nº   1000340170 (Notas Fiscais nº 000.000.002-Serie: 2 de 06/04/2023 e 

000.000.003-Série: 2 de 06/04/2023 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO NCM/SH LOCAL DE ENTREGA 

1 PAN-PA3220 
 
 
PAN-PA-2RU-RACK4 
 
 
 
PAN-SFP-PLUS-SR 
 

PALO ALTO NETWORKS PA-3220 WITH RED 
UNDANT AC POWER SUPPLIES 
 
PALO ALTO NETWORKS PA-3220, PA-3250, AND PA-
3260 4 POST RACK MOUNT KIT, Serial:16201048807 
16201048864 
 
SFP+ FORM FACTOR, SR 10GB OPTICAL T 
RANSCEIVER, SHORT REACH 300M, OM3 M MF, 
DUPLEX LC, IEEE 802.3AE 10 

85176259 
 
 

85177900 
 
 
 

85176259 

EST MUNICIPAL JOSE COSTA 
DE MESQUITA, 200, Chácara 
Alvorada, Indaiatuba SP – 
CEP: 13337-200 

2 PAN-PA3220 
 
 
PAN-PA-2RU-RACK4 
 
 
 
PAN-SFP-PLUS-SR 

PALO ALTO NETWORKS PA-3220 WITH RED 
UNDANT AC POWER SUPPLIES 
 
PALO ALTO NETWORKS PA-3220, PA-3250, ANDPA-
3260 4 POST RACK MOUNT KIT, Serial 
16201048785 16201048800 
 
SFP+ FORM FACTOR, SR 10GB OPTICAL T 
RANSCEIVER, SHORT REACH 300M, OM3 M MF, 
DUPLEX LC, IEEE 802.3AE 10 

85176259 
 
 

85177900 
 
 
 
 

85176259 

EST MUNICIPAL JOSE COSTA 
DE MESQUITA, 200, Chácara 
Alvorada, Indaiatuba SP – 
CEP: 13337-200 

 

Atestamos ainda, que a referida empresa cumpriu sempre e pontualmente com as obrigações assumidas, 

no tocante aos prazos solicitados, bem como cumpriu com o objeto contratado, nada tendo que a 

desabone.  

 

Por ser verdade, firmamos a presente.  

 

Indaiatuba, 12 de março de2025.  

 

Resp. pela emissão: Gustavo Fachini 

Cargo: Global Commodity Manager – Indirect Ptocurement 

 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

 

LENOVO TECNOLOGIA BRASIL LIMITADA - MATRIZ 

CNPJ: 07.275.920/0001-61 

End.: EST MUNICIPAL JOSE COSTA DE MESQUITA, 200 - IDT 334 ESTRADA DOS LEITES MODULO 5 a 10 

CEP: 13.337-200 - CHACARA ALVORADA 

Cidade: INDAIATUBA – Estado: SP 
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